ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля 2025 г. № 109

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв приложениек Положению

о транспортномобслуживаниилиц, замещающих

государственныедолжностиРеспубликиДагестан,

государственныхграяоданскихслужащихРеспубликиДагестан

в связи с исиолнениемими должностныхобязанностей

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в приложение к Положению о транспортном обслуживаниилиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнениемими должностныхобязанностей,утвержденномупостановлением

Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г. № 705 «Об

утверждении Положения о транспортном обслуживании лиц, замещающих

государственные должности Республики Дагестан, государственных

гражданских служащих Республики Дагестан в связи с исполнением ими

должностных обязанностей» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2013, № 24 (раздел III), ст. 1700; 2015, № 3, ст. 93; № 23, ст. 1488; Официальный
интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.m), 2016, 5 августа,

№ 0500201608050001; 2017, 2 октября, № 0500201710020003; интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021,
4 февраля, № 05002006712; 28 мая, № 05002007200; 2022, 31 марта,

№ 05002008622; 2024, 24 января, № 05002012849; 27 марта, № 05002013133),

изменение, исключив позицию следующего содержания;

«Секретарь Избирательнойкомиссии Республики Дагестан».

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
№1

сполняющий обязанности

ПредЭДктеляПравительства

УПРАвлЕни5>е(рвдбликиДагестан Р. Алиев